关于上报部门安全员名单的通知

各部门、二级学院（中心、部）：
由于学校近期部门安全员更换部门的情况比较多，为有利于安全工作的开展，故请安全员更换的部门重新上报一名部门兼职安全员，并尽快上报保卫处（文理楼121室，E-mail：yijx@sdju.edu.cn），具体落实本部门的安全工作。

特此通知

保卫处

2018年7月18日

                             回   执

部门安全员登记表

	部门（盖章）

	行政负责人

	办公电话

	手机

	办公地点

	E-mail

	部门安全员

	办公电话

	手机

	办公地点

	E-mail